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Gdynia, dnia 16-11-2023 r.
Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub przekraczającej progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego na:
„Dostawa sprzętu medycznego na  potrzeby Pracowni Hemodynamiki .” Nr sprawy  - D25M/251/N/32-62rj/23
I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 135 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:
[bookmark: _Hlk149124799]Pytanie 1:  Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu nr 1 poz. 1 prowadników hydrofilnych posiadających końcówkę prostą i zagiętą w zakresie długości 180 cm, 260 cm, 320 cm, w zakresie śr. 0,018”, 0,035” w sztywności standard. Sztywny shaft w śr. 0,035” i długościach 180, 260, 320 cm, końcówki prosta i zagięta, w zestawie uchwyt umożliwiający rotację oraz łopatkowy element do prostowania i wprowadzania prowadnika.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamówienia opisanego w zadaniu nr 1 poz. 2 prowadników diagnostycznych z oplotem ze stali nierdzewnej pokryty teflonem średnice 0,018", 0,021", 0,025", 0,032", 0,035” 0,038" i długościach 50,80,145,180,260 cm. Końcówka prosta lub zagięta typu J. Widoczny w promieniach RTG.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 3: Zwracamy się z prośną o odstąpienie od wymogu utworzenia depozytu dla Zadania nr 1.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4: Dotyczy przedmiotu zamówienia – Zadanie nr 2 Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu utworzenia depozytu dla Zadania nr 2.
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 5: do Zadania 2 Czy Zamawiający dopuści balony do walwuloplastyki wykonane z poliamidu, o zakresie średnic od 5 mm do 30 mm ( w tym średnica 20 i 23 mm ) i zakresie długości balonu od 20 do 60 mm o ciśnieniu nominalnym 2-2,5 atm w zależności od rozmiaru balonu oraz RBP 5 atm? Pozostałe parametry bez zmian.
[bookmark: _Hlk150943095]Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza.
[bookmark: _Hlk14683728]WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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